N°9035/1- Sucursal:  001– CUIT:  30-99921693-1 CBU: 
3860001001000000903515. Se dejará constancia de la 
adquis ición del pl iego en el expediente l icitator io, mediante 
el agregado de una copia del comprobante respectivo.-  

VALOR DEL PLIEGO: PESOS OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y 
OCHO ($8.538,00).-   

4.- ADQUISICIÓN DEL PLIEGO :  
La adquis ic ión del Pl iego implicará: 
4.1) El conocimiento, aceptación y sometimiento a las 
condiciones que r igen esta L icitación, descriptas en el 
presente Pl iego,  el de Condiciones Generales,  Modelo de